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Gemeinde Egg 
EHG+ 

 

Arbeitsgruppe Teilziel A, Begegnung und Verständnis 
 
Kategorie Intern 

Hauptprojekt ☐ / Subprojekt ☐ / Teilziel ☒ 

Leitung Arbeitsgruppe: Claudio Zambotti 

Mitglieder Arbeitsgruppe: 

Name Vorname Institution Adresse PLZ, Ort Tel Mail 

Zambotti Claudio Schule / Gemeinde Egg   043 277 12 80 claudio.zambotti@schulenegg.ch 

Spadin Corina Schule Egg    corina.spadin@schulenegg.ch 

Lüthi Vinzenz Schule Egg    vinzenz.luethi@schulenegg.ch 

Stadler Cornelia Schule Egg    picts@schulenegg.ch 

Ramsauer Michèle Schule Egg    michele.ramsauer@schulenegg.ch 

Rupp Robert Gemeinde Egg   043 277 11 21 robert.rupp@egg.ch 

Brot Erika Gemeinde Egg   043 277 11 78 erika.brot@egg.ch 

Schlup Caroline Gemeinde Egg   043 277 11 23 caroline.schlup@egg.ch 

Lattmann Petra Gemeinde Egg   043 277 11 58 petra.lattmann@egg.ch 

Zimmermann Oliver Gemeinde Egg   043 277 11 84 3zio@kompol.zh.ch 

Rüegg Roland Gemeinde Egg   043 277 12 01 roland.rueegg@egg.ch 
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